Johannis Beckenhaub mogū

ini in scripta dicit Bonauēture cum textu sententiarum tabula, quam si quis vsui suo mancipauerit, assumat oro studiosi lectoris officium, non curiosi, et prior sit indicem remissionis, ubi deest in corpus libri ex tabula cōsignare q̄ me cōuētis mordere, secū reputans id fore factum esse, vel alterius negligentia quam null' eque mentis mihi improperat, vel si mea incurta iure veniam illa mereatur ppter operis nouitatem, que dum me pluribus intendere cogit ab omnium extimet quoq; contumelijs si qñq; vnum e plurib' accurat omisum. Deniq; cas; sint tot deynaqua; re iudicia quot copita, scio non desuturum labores meos aliozū qui grati sunt sententia pbari, aliozum qui cretici sunt reprobari, qui more suo nihil vnq; ad l'ariā rem publ. conferre didicerunt, hocvnum soluz egre gie didicerunt, in quo artifices et magistri insignes euasere, deprauare, sez studia aliozum, tanta plerūq; libidine detrahendi flagra tes, vt dum vel toleranda non ferre vel commendanda vitare psumant, ignorantiam et debetudinem p'p'iam ostendant, et qdem crebro tam crudo, illoto et tedioso sermone vt pter ignominiam dedecus, et pudendus ruborem nihil referant mercedis. Ergo si effrenata illorum lingua, repertorij sine plis quem ex Bonauentura et lo bardo enisus sum non satis idoneus parens et auctor fuero iudicatus, iudicet saltem idoneus doctoꝝ q̄ sum ego ad exercitij par ris emulationem inuitatoꝝ.

A

Si imponatur ad significandum omne credibile, queritur vtrum a sit finitum vel infinitum, li. j. dist. xliij. 30.

Ablatiuus

Ablatiuus constituitur dupl'r in hac oratione, verbum est dei filius natura non voluntate, scilicet vel in ratione forme vel in ratione p'ncipij, lib. j. dist. vj. 2. Et in simili distin. xvij. 4.

Ablatiuus interdū dicit cām exēplare formalem, vt in auctoritate ista, oia sunt vera veritate p'ima, li. j. di. vij. 16.

Ablatiuus qñq; exponit p' p'positionem per, et p' suum accusatiuū, li. j. dist. x. 6.

Ablatiuus respectu passiuū, et notatiuus respectu actiuū important rōnem p'ncipij, li. j. xv. 27.

Ablatiuus interdum dicit concomitantiam, interdum cām, lib. j. di. xvij. 3. et e. d. 8.

Ablatiuus dupl'r determinat verbum sicut aduerbium, li. ij. dist. xix. 21.

Ablatiuus in qua habitudine cōstruit cū d'r pater et filius diligūt se spūsancto, li. j. di. xxxij. 13.

Ablutio

Ablutio exterior que est sacramentum et que non libro, liij. distin. ctio. ij. 51.

Ablutio et corpus pro quo stant in diffinitione baptismatis, libro liij. dist. iij. 1.

Abortum

Abortus pcuras qñ est homicida, li. iij. di. xxxi. 4.

Abortiuū fetus non resurgit, quia non vixerunt, libro liij. distin. ctio. xliij. b.

Abraam

Abrahe in lumbis an debuerit vel poterit christi caro decimari, libro liij. dist. iij. d.

Abrae sinus quid, li. iij. di. v. 56. et 57. et eo, li. di. xlv. 15.

Abrae castitati non pferat virginitas Johannis, li. iij. dist. xxxij. c. et dist. xxxvj. 14.

Abrae fides et deuotionem quod voluit voluntas dei non filij immolationem, quam tamen fieri pcepit, li. j. di. xlv. 2.

Abraam quod adorauit tres angelos, li. iij. di. it. 31.

Abrae circa xpi incarnationē credulitas, li. iij. di. xxxij. 10.

Abraam meritis non est, dicens se cū filio que immolaturus erat ad suos reuerturum, li. iij. di. xxxvij. 19.

Abcondita

Abcondita quattuor que tractant in quattuor libris sententiarum li. j. in prolo. 5.

De absolute penitentiā

Absolute, quare sit per modum deprecatiuum et indicatiuum, lib.

liij. di. xvij. 55.

Absolute nemo recipit nisi habeat charitatem aut in p'ncipio cōfessionis, aut in medio, aut in fine, li. iij. di. xvij. 95.

Absolute potestas habet quinque modis, li. iij. di. xvij. 96.

Absolute quare potest sacerdos suum p'latum et non alienum parros cōbanum, li. iij. di. xix. 38.

Absolute quando potest inferior id quod superior ligat, lib. iij. distin. xx. 59.

Absolute a culpa quod d'r sufficiens punitio, li. iij. di. xxi. 6.

Absolute sacerdotis sit, irrita in quattuor casibus, lib. iij. distin. ctio. xxi. 46.

De absolute sacerdotum vide plura in clausis et in sacerdos.

De absolute iudiciali

Absolute qñ recipit iterationem, li. iij. di. xvij. 73.

Absolute an possit aliq; inuitus, li. iij. di. xvij. 78.

Absolute et excoicandi potestas considerat vel put de iure vel p' ut de facto, li. iij. di. xvij. ibidem.

Absolute quare non potest qñ inuitus cum pater corporalis possit p'stare beneficia filio inuito, li. iij. di. xvij. 79.

Absolute quare non potest qñ inuitus cum excoicari possit inuitus, li. iij. di. xvij. 80.

Absolute non d'r aliq; inuitus qñ non emendetur, sed deterior efficiatur, li. iij. di. xvij. 81.

Absolute qualiter debeat fieri, li. iij. di. xvij. 82.

Absolute a quo quis potest, li. iij. di. xvij. 83.

Absolute potest ab oi excoicatioe eps vel sacerdos p'p'ius exceptis sex casibus, li. iij. dist. xvij. 84.

Absolute non potest clericū p'cuties nisi a papa, exceptis octo casibus, li. iij. di. xvij. 85.

Absolute an possit sacerdos parrochianos a crimine in quo cum illis participat, li. iij. di. xix. 3.